
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DA CANDIDATA DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva a candidata abaixo relacionada, por não ter se 
apresentado no prazo estipulado. 

Classificação Candidata Inscrição 

293 Fabienne Francisca Favoretti Brandão  929172 

 

Vitória/ES, 16 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


